
'

X
I

lfJladJtt íisjlepíí tak } ZÁPADU HKHT AlfVJCKTlHltfO

tdfdk US IWpsdJ
' I POKROK

%

'XlmV' Oumfifi Ntfh9 v wU-l- u rt ('mtvímicc 1111 tfjís-l-o ttO

X

nenáz Davisfiv smdeáník (} na Jos H Mclcra eh valná zná

mého zdejšího právníka ad níhož

'úfMolo m ml taká vf-elá- přivítá-

ní Jak dálei byl jsem táž potí-(e- n

když uwlyďl jstm U v Wíl-b- er

meíká návdávou pa Franta

líttls a nímž df-lv-e již v Ouiazt

ohtožovati Ten o si to nedal lí-

bili a zakročil proti Munskámu

soudná Pípttd byl v sobotu td
pobídne projednáván před smír-áí-

soudcem Kd 1ccdcrem
V rodinná reaídencí pí Kd

Hosewaterová choti zakladatclu

Pokroku Západu a Pce konal '

ve étvrtek minulý týden súatek sl

íílanche Ifosewaterové n p Millo-neu- t

Hen Newmanem Hvatcbní

obřady vykoíiul rahíi Frcderlck
ťobu
— Minulý týden povolení ku

Waterloo „„„ Jti 27

Jefcrson 12 28

iMcirdb ÍJ 11

Miliard 40 10

DoukIos 10 0

llensím 112 Ulí

í Vlkem 2044 3104
Haniéiké it&nic

Warda Pro l'rotí
J 157 J52
2 J7H m
'i 4M m
4 ] 82 87

5 27tf 105
H 210 1(J5

7-
- 2011 00

8 178 70

0 Wl 220

10 (JO 211

JI 175 131

12 203 203

tán vedru I — H Jítostí jen vzpo-minlír-

teoT nn ty krásné prosí

dny Jita v staré vlasti
fiíkadl Pražan JSo s slfljvA — to

on myslí ž to už není k vydrže-
ní — al jen ať aí přijde shi do
té nSÍ Oíiiahy Jneiíku to by
myslím zpíval jinou ale sotva ve-

selejší Tak vidíte my máme lá

humor Nu nezávidíte nám
ho do smíchu uátn mnoho není A

sotva asi bylo v sobotu J Červen-

ce krojanftm Do Oiorid Jíros v

('ouneíl ítluřřs la 'Před jejich
českým seííieiiářakýíri závodem v

(ozsálilcm Keyatouu ibiildínu na

jižní Mflín ulicí j veliká ílřevřná

platforma KaŽdáho odpoledne o-i- rk

s do ní aliiiiCfl celou silou —

a v sobotu bylo JOO stupřifl vo stí-

nu — takže fráuie jsou vysuňeny
na padrť Koj 2 hod odpolední
pak zanítilo luw jeden trámci
smdlou prosáklý tak ž vydebly
plameny l:nuým ulitím přede-
šlo se v(ak pobrofriá a gratuluje-
me křfljanfim De ÍJÍorKlm
— Jak se dovídáme jjáfi upřím

ný přítel pan díndříeh DonAt

zástupci? firmy Josef Tri-ne- r

přlíel niínuldio týdne k do-

sti vážnímu ťrnzu Hplaíli se a

ním koná v Mast íJrand Korka
Mííin při áeffiž si vymknul nohu
a ruku Pan Donát nalázá se v

ošetřování lékaře v (írond Porka
N Ibik kdež hudo nueun setrvotl
asi týden než bude moci s vydali
na cestu ku svá rodíná zde v ('ma-
ze Jeho poranf-n- í nebude mítí

vážných násJcdkft 1'řejeme nafiu-m- u

příteli brzkbo a trvalího po-

zdravení
— Zvláítid volby která se ko-

naly v Omaze a Doulas ('ounty
v úterý týden za rtáelem povoleni
bondft pro mostskou vixlárnu dvŽ
hasiáská slaníe? a novou okresní
budovu soudní dopadly v nepro-spáe- h

vďih tří ňáeln O vodáren-

ských bomlcch hlasovalo se pouzo
v Omaze a oby proAly bylo lřba
dvou třetin hlasň Pro hondy by-

ly celkem odevzdány 3rfi2 hlasy
a proti 1872 Oniažslí yolííovó
hlasovali rovnáŽ o bondech pro za

řízení nová okresní budovy soul-

ni A tn pro hondy bylo odevzdáno

25rí hbisA proti 2738 (Víko-v- ý

zájem byl pranepatrný neboť

poáct vfibec odevzdaných hlasň

jen 5434 KdyJ? pak so okrca
ní komisař Elsasser dovádíl o vý-

sledku voleb fýkajíelch poža-

davku okresního prohlásil Žo s

koiriiNíiři již nřjak obejdou a ž

budou rníti penffl l bez toho Hu-d- o

prý s muset v nftjhorSfm ni

WÍJIJams jenž se v tomŽe přlpalu
předminulý týden k vlná přiznal

byl soudcem Kslcllcm poslán na

sedm roku do státní káznice

— Náá milý a dá violelý pMlel

známý íeský hudební skladatel a

klavírní virtuos JtudoJf FHml

vzponiiíl sí na ni minulý týden

ptknou pojiledíiícl Prahy kde
meíká jrává návdívou HdáluJo

s nánd že su na svá zpáteánl ceslá

zaslnví v Omaze Na lístku spolu
s nim podepsáni jsou Ar Jeřábek
a chotí (bývalou dramatickou

V JJafilcr (ílcn Národ-íiíb- o

divadla) s chotí (Frimlovou
sestrou) íikad malíř Arno Novák
a hudební kritik Ar Ncbuíka Za

vzpomínku tu která nis upřímná
políSíJa vřele ílíkujcme
— V posledních Atwh na jíoll-eejn- í

stanicí zdejíí oznámena byla
celá adtt smílých krádeží bJcykJi)
Vífíínou byly tyto ukradeny v

případech kdy jezdci nechali Je
slálí 11 chodníku před obchody ne
bo místnostmi do klcrých z(ll za

svými záležitostmi Vííebnl cy
k Jisté vyzývají se prolo k vílSÍ

opatrnosti u ostražil osli

— V átvrtek v Omaze za nalé-

havými záležitostmi me(kalí státní
sendor Frank W PartoS z Wíl-be- r

a zákonodárco Otto Kotouá z

JJumboblt Zdrželi se pouze jedi-

ný den
— Proř Au Molzer znátný áe

ský virtuos na housle z Lincoln
Nebr kde týž vyuíoval na státní
nnlvcrsílá mcfikal v sobolu krát-ko- u

návdávou' v Omaze Jcítá
tíhož dno odpoledne odjíždíl za

svým povoláním

Z KRÁTKÉ NÁV6TÍVY VE

WILBER NEB

Cbtíje se ojiít poníkud potísí-t- í

v této velká áeská osadá s áet-ný-

svými přáteli a příznivci ná-

dch éesoplsň vyjel jsem t Omahy
v pálek ráno a kolem 11(35 hod

dopol byl jaem již 11 cíle svá co-st-y

Ježto v okolí Omahy pano-
valo velká sucho a následkem to-

ho í vyhlídky na slibnou úrodu
byly velíce pochybná tu s dychti-vost- í

pozoroval jsem oken vlaku
krajinu kudy vlak za parného to-

ho dopolcdno cestu sobí klestil —

Ovsem mísly nebylo mnoho zají-
mavého k spatření Od Omahy až
téméř k samému Lincoln drobná
obilí ani korná mnoho si neode-

vzdaly V polích bylo zřítí na
vňcch at ranách pilní posud malou
a jinde 'dosti píknou korun obo

rávající délníky pCcnico místy by
la již posekána nikde ji teprve
sekali a jinde opít byla jíž se

stohována Ovsy byly nestejná a

kvapná dozrávaly Pastviny tá-m-
iř

(iid Janu ve slávu velicn
zbídoviiuáiii Když přijížděli jsme
ke Cule a odtud k Wíl ber tu by-

lo již místy zílli mraky kouře va- -

licího e % pa rosí rojík 11 iiilátiéek

Z OM VY

Caským rodMa vauutl

V tfeské Hvobod fikoJe v Uma-- u

zahájeno Utuh v přídích vyu-íovací- ch

dnech pro zaáátoáníky
prvé oddálení využívání irmteř

kámu jazyku Hbor Zástupců Č

B k je pfcsvádčcn že česká (ko-

la giíiž mnoho vykonali pro Če-

skou výchovu (Jílek wmt společ-

ným vyučováním a stálým mví-dání-

k českému hovoru dociluje
e vydatnájíích výsledku než

muže dosaženo býlí výchovou
dítek v rodin

Jtodlíová kteří cbléjí aby Je-jic- h

dítky nezapomnály tá lahodná

m'uvy mateřská a ponícním o Če-

ských díjinách doíly k poznaní
že není hanbou zůstalí včrnými
syny národa českého i v této no-

vé vlasti mohou přihlásili dílky
svoje k ni vdává (koly vždy v so-

botu od I do i hod odpoledne ne-h- o

v nedáli od ti do 12 bod dopo-Jedn- u

v místností tenké Hvobod

fikoly na jíž VI a Marlha ul„ kde

dostane mí jíí na kažil dotaz

Hn(ho vyvřtlcní
Hhor 't(Mcti vnujft rozkvetu

rke HvoboI ftkoiy u

l! a doufá ž nha jeho hojný-

mi příhlíiíkand w xlrany rodížft

hiKÍw uihnlthn'
Hior 'Mi ('pM 8vob Akoly

I'ro niřdíc lictvftm' chyAk x

dl zjravy stavebního ťřaln cck
řada nových staveb v Owaze

jí:hŽ fena bud dah-k- přcvyío-VH- ti

ohnoa jednoho míl ion fi dolla-rf-l

Hamotiia stavba novó budovy
Dřcvňřft Kvřfa na jU J4 a Far-n- i

u pohltí výh jrníTiovaný ob-no- s

— V uciWi odob'ilnn hrálo si

nakolik výrostku na jíž J2 a WJI

Jítm ul s raketami klcrá zanítily
střehu na úomh ( JíJHI jíž J2 u-lí-

1'onívoil? vSuk oheň byl 'Ji-

hy zpozorován byl při volanými
huí!j uhašen dříve než byl n to

nab'llí velikou (kódu
— Velká (testi v nedestí mftl

pMtnl nAA pan Htaníslav Ti Ictov
ský hydlíel blízko FJorenefl Neb

MIíkUÍ syn jeho Viktor sekal trá-

vu podíl ulíefi a míl v sekaíeft ný

(iir koní Proti nfami jej
automobil jehož se koni? lekli a

pořídí couvali Náhodou to bylo
nad roklí bodnft hlubokou Koní
s sřítilí do hlubiny chlapec víak
seskořil prAvS v okamžiku než so

v(e převrhlo tak hi uíel poraná-n- í

aneb dokoneo i smrti Jednn
kftň se hodnft pořezal Aby mo-li- li

koná vyprostili bylo třeba vSe

ehny jKstrojo přeřezali Nu jou

klyž to tak dopadlo I

— V pondělí (Mlfjela nazpřt do
svZho domova ve Verdigre Neb

paní ě Amidová a dcerou Krmnou

Paní Amidová dlela v Oniaz přes
tři týtlny u ložo tiemoenho syna
Otly klerý s pomalu zotavujn —

Přcjtmit mu brzké a úplní (tozdra-ven- í

— Klruíeiiii (Miiak a south-oniNisk- á

řády Z ? II J pořízla
jí V liedéli dne ! áervenew velký
výbt dn parku pánA lloiilína (V
by a Vcjvoíly na jUiii Pl ulici

lak jiiit doslcihli biidtt to j
dn t vblft juký kdy
byl v ímkí (iuurt Mři'itn Zá-

bavní v'lHr koná roáhlá přípra-

vy na lim i'iVlťiii Mt1 jiným ne-rht- tl

nu btitid dlrsly pnutavit
iiMUlý vodovod ai do parku —

Ntb'jt M0 s Je tato práci výboru
hojliull tiívktiVtitt bidle (m aiťi4

itáiuý a ullilt ní klerk i
111 liMiijr V groerridin p
lírřiiUiika pan Prstík Votruba

!'jl v nterý tlp Liliím ďi PaI
dolítali Mtih UM liiWétřvu výel
rttli' A kdi se #rj nuk '„NI {id

- Telí dlulaj im liti in pklH li

IUímj' TrpU hidtiiK tilí al na

tu n prauie iiixlbá PltCM jMl
k Mi lni dne riudhatrliy k lirli
kild S hlldc lí tu lak kUle liiáliir1

htrai h h my budma ja niUil
prS id — a luniiii h i nA bu

l jru KrMiiádk kil Nn n#-lyli- t

ljr dnu v takavém HMityd

mál jsem příležitost se seznámili

Puu Hnis jest mužem vzdáleným a

víru Jest radost v Jeho spoleínostl
uékolJk okamžiku ztrávítl V

Wílber me(kil v zájmu pozemko
vého obchodu 8 ním a spolu s p
Melcrcm iiavítívill jsme v sobotu

nékoiík ohcJiodi a Jiných závo-d- ú

Jak pan Jíais slíbil iiapMa
sám o dojmech jež návdáva má-

sla Wilbcr v mysli jeho vzbudila

AíkoJiv bylo v sobotu horko nále

žité tu nedáJe jedá Jépo uesnesl-telný- m

vedrem se vyznamenala
Dopoledne Udá va máslá jeílé sIcíj

víclijak to přetrpíll jakmile ale

nastalo odpoledni tu celá davy %

místa na všechny strany ven se

valily (!lílclá mííová hry spáchá
Ij aby obdivovali wiJbcrskou áctij

při hře v novém stejnokroji jiní
zase (Ji aby na různých místech

ve stínu koíalých stromu poo
křáli

Jak já a p Jíais v duchu jsme
lahořeííli lám kteříž nás v kruh

svňj pozvali I Pan Mclccr byl to

tiž řlcncm jedná družiny kteráž

vyjela sí na rozko(ná místo nalé

zající se při řece "Plno" na far
má p J)ra Aímcřka Dosti sice

chvalitebného o tomto místá jsem
JÍŽ sly(c ale nyní po v(cm co jsem
tam zažil musím doznali že jest
to místo pro podobná přátelské
schůzky přímo ideální

Na místo dostali jsme se po vo- -

dá a sice v pík nám íjunu hnaném

ííasolínovým motorem Jak po-

zději p llais se mnou soukromuá

sdílí) ani plavba na mlchian
ském jezeře u ífliJcajca tak pékná
se mu nezamlouvala Jako tato na
řece "lUuc" Víak laká ální to

milý dojem fteka místy už 30

stop hluboká vííio se rozkodiou

krajinou a zvládá při této jízdá
naňe "Olymple" musela dosti opa
trná jeli aby nenarazila na níkte- -

rý řlun jichž hojná se znmllova

nýml zde rejdilo — A což tepr
ve když vkrořili jsme v kruh

shromážděná zde jíž spoleřnostl
pouze 1 pánň sestávající inu to

bylo srdcíného vítání Když pak
se víeml osobná bylí jsme sezná-

mení tu ta nejpřáteldíjíí zábava
nastala Všichni dobře se znajíce
z humoru mezi sebou nevycházeli
lak že řas velíce mile a příjemná
míjel až si' koneáná íero poíulu
nad krajinou rozkládali V stínu

koditýeh stronin bylo rozkoňná se

díll neboť příjemná chladící vá-

nek stále nás ovíval a jok už při

takových příležitostech bývá ani

na rniiém nevinném obíerstvenl
nescházelo Při západu slunce (II

jsme se společná vykoupali a puk

jcítá než nastalo úplná tma jsme

?uU '' UM li'1'' 'uk"jrt'

'ír'Ml kU' '""r
vaKký b Ir p Aimi eka a

l"k'r' kmt 1 k
'Ml'ruM 7rilJlí1:'1 '?

li

eer tviti a snad l majitel Ji J

jiiiiiiiivanřliii íltmu a iVoiieéiiě 11ti

lim p Jimi H Mi let tel byl (do
ř t r "t1
ibva setavaU i ipvu a

lelttHliVell KobiwSh vC 1 iiiA m

:Hiv Ui-lm- brali nam iN

'ddi přete jnk jeiu mtiitival
bvl pm tbiklor abych tak frkl

ňl ínt diiťhťiii He#n j 111 V p
Diu Ti rutii jiikn Jmi mamuti
tým bUřviu tk h tkl i

V Vlťuýiu a Vrh n indýiu ajMihe
nikťhi Přáteli srdečný dík ia la

Aa oiviid a v b 'jiiá udř dá
IrUkí pubavelil voU Vám

Vii Přďvl

rrl Jd Vkhku a rVo Aiiur

Vrnknia

sňatku si vyzdvihli 231ctý (Jeor
W Haírd se 23letou Josefínou Ma-

tějkovou Oba jsou Omahy
- CVrnoch Arthiir J'arks ze 28

a Jí ul v Ho Omaze probudiv Jod

noho dne minulý týden o ti hod

vcíeiní svou manželku jal se jí
vyéílall nevíru poznámkou že

jl miwd za to citelná potrestali
Popadnuv pak břitvu způsobil jí
velikou ránu na krku a nemysle

jinak než že jl usmrtil obrátil
smrtící zbraú proti sobí Oba bylí
za nedlouho jiotom nalezení v bez- -

vádomí a bylí dopraveni do ne-

mocnice kde stav Parkany byl

prohlášen za beznadíjný Park- -

sova manželka se nepochybná po

zdraví

(Jcortfe Jttckson pohádal se v

minulých dnech v á 421 sev J2 ul

se avou milenkou Kthel (Vokovou
která jej při tá příležitostí nikoli-král- e

bodla do prsou Oba bylí

potom zatáeni a dopraveni na sta
nicí Zruníní Jacksonovo není ni

jak vážná

Manželé Jan JJbaloví maji
teli velmi dobře Jdoucího závodu

se zbožím střížním výpravným a

odívinamí na již 13 a Wílliam

ul„ uslavííní hledí obchod svdj
zdokonalili pokud možno nejví-

ce tak aby byl nejen nejvřKím a

nejzáoobcnéjííiri ale i nejinoder-níjsí-

a nejsilídníjfifm závodem

v celá íástl mísla jižná od Ilorncy
ul V posledních dnech v niístno- -

slí svá odstranili příéní stínu lak
žit se jim podařilo získali slušnou

prostoru pro prává došlá zásoby
zcela nového a neporušeného zbo-

ží Vnitřní celková zařízení vyhlí
í mul míru vkusná a cleanluá a

na ííijlé a jakoby prává ze (kotu-

le vyndaná zboží jest opravdu ra- -

nosí se poiijvai 1'roio kazuy u

se tam jMulívat UudeS mile pře

kvapní a zároveú i vřele uvítán
A hlavní? Koupíš tam laciná zbo-

ží ricjlcpftí jakkosli a žádné hra-kovin- y

které jhoii tak rády a áa

sto nabízeny v různých barain—
obchodech KoIÍiIuohI s jakou
manželé Jan IJhalovi obchodují
sama stojí za zkoušku a za pře-svíilée-

A koneřná — novinka

Minulý týden manželé Lfhaloví za

koupili si zcela nový automobil
I I 11 II lil i 9 I 1 t t

i runu "V if o iii li r na Kie- -

rém budou ve volném íase konali
íiislá — n ne mihiI jenom jednou
za rok —- vyjížďky do razných
mísících ve státu na&iMU Auto-

mobil jejich je károu vskutku vý-

bornou Ktroj při jízdí ani sly
íi tl není je velmi pohodlný a hra
ví pějme íest osob Hlál puiizn —

ťJVM) Manžilftiii Mbalovým pře-jciii- e

by ho ve zdraví příjemnou
zábavou a o v íV ní in uili nejboj
in' ji a by sl pfi tom 1 na mis wpo-miiM- i

nikdy malou projibrkou
Mstil b Wamkiiva podala

dmu týden II duntriktlilhn soudu
idol u proti io''ěiiintl piMiliíulell
duilt na ♦KHNHI odikodiiíbii n

nniiíul která utrH lit dne P

tVrvna mlnuléhii roku Pilniirlio

ilioi sektiipoiata káry a tu před
íiinnv ni iivnlním káry v li)h
bvU irah ua k #ciid a ulipeU při
pAdu liaiifid ji hoi topy nem do

tliiciiilliu din

heiiiokrat V i tr II

11 e ti bi# tí 11 lioiiiiiiai i ďi U

talu mipetiul hbmla Vi řejnA

pray republikán II II Pi-ro- u

C'1'i'M ia kuiibla a tipublikáu
W Hwtfi #a hiuiriMliH sudo

rVrttttvn llrif laU
rliu dulriktidliit soudu b led A 11

iiliuvin ihwfuo liuiiJ' v ptlpadu
r tla Karlův luk ktrrélut v dubnu

iiliili iku ibral l- -l kotmýiH

1

t

(Vlkem 2052 2000
— Ila posledního (kolního cen

su je v Omaza o 510 'dávéat víeo
než hochfl IctoSního roku pak
jest i o 311 víea ňkolou povinných
dél! než kolík Jich bylo roku mi

nulého (Vlkový letoJini census

vykazuje 14435 dávJut a 13025

hochfj což áiní cclkcffi 28300 tfa

fioslední tří roky přibylo v Omazo

2258 (kolon povinných dílek V

posledních ífyrech rocích jevil se

census takto:
1008 20102

1000 20774

I0JO 28010
1011 28300

V jedenáctí (kolách ubylo 755 dí

tek a v 22 (kolách jovl se naproti
tomu vzrůst 1000 Nejvídsí úby-
tek jeví se v distriktu (koly -

venwortb (214) a vzrůst v dístrík
tu (koly Kcilom (101)

— Mrtvola 02lelá Joxeříny Vaň

ková která se jak známo v on- -

nou tyucrt večer v uanicm rozru- -

sVní mysle vrhla do řeky Míssourí

a utonula byla nalezena teprve ve

álvrlek rána a siee nedaleko 5 u

('rown ul Pohřeb zesnulí která

po několik roku byla (kolnicí v

(iibson (kole konal se v pátek od

poledne z Národní siná na již 13

a Wílliam ul za velkého úňasteu- -

ství sester od spolku k nímž nebo- -

há přináležela Koroner (Vosby
nařídil inkvest pří kterém bylo

prohlášeno ž e v připadá tomto

jedná o sebevraždu v návalu oka

mžitého šílenství
— llarry Kiliána jenž bydli 2

míle severná od Florenee a Moři-n- a

Traecy jí É 1313 Jones ul byli
v minulých dnech když se řalné
ráno ubírali do trhu na 22 a itin-ne- y

ul přepadeni třemi muži Prv-

ní byl obrán o $0 a druhý o MOc a

revolver Iupiíi po tá bez nej- -

meiiši stopy zmizeli Policie jež
o případu lom uvédnmína jmi nich

pátrá
— V úterý bylo v dmá pí S J

Selinová uaMiřádáno [iřckviipeiií- -

íko na sl Ol tru Itetbiehovou a sie

na rozlouéeiiiMi před jejím sňat-

kem s p V Miřiovským Přitom
ni byli manželé Selinovl K Metla- -

ebovi sleíny (' Tňmová A Mej- -

t fíková Poinia a V lletbu hová

II 1'iovnníková II Mejil fíková
Marie Mwhová a pp Fr Tftma

V J Provanlk V Miřiovský a

koneeiii celá řada jinýih eioiiA'
roilníih linxliV Snslek sl Oluy
Ib tluchiivá a p V Miřiovským ko

iitil pak v Mihotu dopoledne n

iliiáinii 1'Ané av Váilava MU'

dým iiovuiiianžilAni f ralulujiiui
- - V ítwtek NMlabi sviij íá- -

dutli pi l tu loui i'l o tli luhl (kol
ni rady a W John J l'oter a á

jíi d a V A Hmitli á

i'J ji :i'i ul a li wardy a II A

rr a á U %Ni MapU ul II F

Meyrrs á 17 4 1 ¥ ul a r
tlraiit W Williams t á 22P H

ney ul a 12 rdv Vt hni i

joi republikáni
Na invtaU na V a le

rllOllh lil d11 v iilmiiyih
tlllrx H pru IpalluV pMtedťllutl plA
i ki kolilloii inrfi k"hltaVtii

tnu Jnwf( in Vránou a )rktrik

ru II MiiimVíim a ItAdky tm
Ul Mijdttoli Htll aUiiliá llkttt

ilii'u ktřiMM jat Vránu

jakou dobu posečkat! se stavbou
nového okresního žalářo Jinak
víak pro ostatní potřeby je prý v

okresní jsikladná peníz dosti Ol-kov-
ý

výsledek jeví s nejlépe v tó

to tabulce i

Vodárna

dek jei„ slyšel žná leto témířr" ''!""' N0''lA tnto apoleřimst

Ul týdny dříve nastaly Dle siní- - Ifift vesmřs rného
álu poílu alohft j„kž l hromá

m''1""1 U?
] '''''"'"ilV oU

dek ie-- l'noli i:„i„ i Mr lr'jevský mladý kontrakloř

Warda Pro Proti
1 221 iir
2 21' 140

'1 180 7l
4 23H :i(J

5 :m m
B 312 fó
7 ii) 4!i

H 212 41

Ih 7:1

r2 m
li 65

12 4Ht 01

IVlkino :iriiJ IM72

Soudní budova
Wanht Piu Pioll

I 117 143

2 m W
a ui 711

4 HO

5 2'i 22

ti 'M 175

7 2il Iú
lilii "IMHII i I I

0 lo

p mí tu
II 2h I2J
11 '"'I 21

tVlknn 3Sn 37:H
Okmnl toudni budova

Pn IVU
Huik Oiiiiha 1

aUtl Valily M M

j _ " v C~

nepříznivým oklnote v této
krajině n„d oiekávánl li„j„„
Ibi bvb ml řiéi uo ž„ pieulei
tím khfíi jíl mbilili vp„ „l 2(t

budrt nahoru a rn„ „4 prý
meiiií Za tu ovity Jmu prý ne- -

jsli jné a koma piinhiiiy potřebu
Jl ileiť bezolkhidlié ?el Že té- -

i liieř iliiiiiV mruLv il b li I

deji „ luhuji wduuii viiíki

Krna 111 Ale innhiá iilrpeli

IIiiihI jak vystoupil jiu i U

jku lu jiJ jako doma jaem se i

i I 4 t 1 I : t 1

ii ii iap itiei Krajinu pro
voji bolrot a d"bi'iiiltriiit
jíiil Vilde ibibřf fiiiiiti V Wil
ber tluolld 4(lnMlU hotlU jídá ť

in imi kbi kdvbyek iui4 4

ikv l ktrh pravbl moji při
Irltk) políáfth VVjuiilMivati tu
lirjiiiiiiA dv A stran tiihnti íao
piu by na tu nrtiilv JU u

libtbl 04 kltiMiiMt bvU hiM

'IUt abyrk tijdM# V)hlrdl
pfiťiulurbrt nairKti jmlnaUli pa

4 ♦
v


